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男子総合ベスト８
順位 チーム 記録 備考

優　勝 倉敷        (岡　山) 2:02:34

第２位 佐久長聖    (長　野) 2:03:16

第３位 九州学院    (熊　本) 2:03:51

第４位 大分東明    (大　分) 2:05:22

第５位 伊賀白鳳    (三　重) 2:05:31

第６位 西脇工      (兵　庫) 2:05:41

第７位 世羅        (広　島) 2:05:49

第８位 洛南        (京　都) 2:06:10

男子区間優勝者
区間 氏名 チーム 記録 備考

第 １ 区(  10.0km  ) 名取　燎太   (3) 佐久長聖    (長　野) 29:22

第 ２ 区(   3.0km  ) 松崎　咲人   (1) 佐久長聖    (長　野)  8:06

第 ３ 区( 8.1075km ) ｼﾞｮｴﾙ･ﾑｧｩﾗ   (3) 倉敷        (岡　山) 23:09

第 ４ 区( 8.0875km ) 前田　舜平   (3) 倉敷        (岡　山) 23:01

第 ５ 区(   3.0km  ) 内田　　光   (3) 佐久長聖    (長　野)  8:44

第 ６ 区(   5.0km  ) 北野　太翔   (2) 倉敷        (岡　山) 14:46

第 ７ 区(   5.0km  ) 大藏　洋人   (3) 九州学院    (熊　本) 14:35

競技場気象状況

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速

12:00 晴れ 13.0℃ 45％ 北 2.2m/s

12:30 晴れ 13.0℃ 45％ 南西 0.6m/s

13:00 晴れ 12.0℃ 43％ 北 1.0m/s

14:00 晴れ 13.0℃ 45％ 南東 0.9m/s

各中継所気象状況

時刻 天候 気温 湿度 場所

12:40 晴れ 11.8℃ 46％ 男子第1中継所

12:55 快晴 16.0℃ 35％ 男子第2中継所

13:20 快晴 13.0℃ 40％ 男子第3中継所

13:39 晴れ 18.0℃ 35％ 男子第4中継所

13:49 晴れ 11.5℃ 48％ 男子第5中継所

14:00 晴れ 12.5℃ 32％ 男子第6中継所
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男子 駅伝
高校最高記録(HBR) 2:02:18  佐久長聖　　(長　野)   2008.12.21
国内国際最高記録  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20
大 会  記 録(GR)  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20

総合成績

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(  10.0km  )
第 ２ 区

(   3.0km  )
第 ３ 区

( 8.1075km )
第 ４ 区

( 8.0875km )
第 ５ 区

(   3.0km  )
第 ６ 区

(   5.0km  )
第 ７ 区

(   5.0km  )

 ｼﾞｭﾘｱｽ･ｷﾞﾀﾋ 
 仙台育英(46)
   27:48

 佐藤　清治  
 佐久長聖(49)
    7:55

 ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ  
 仙台育英(55)
   22:40

 ﾋﾞﾀﾝ･ｶﾛｷ    
 世　　羅(59)
   22:32

 浅井　利雄  
 小　　出(23)
    8:22

 佐々木　寛文
 佐久長聖(59)
   14:14

 森口　祐介  
 西 脇 工(49)
   13:58
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33
 
 
 

2:02:34
 
 
 

倉敷

岡　山

畝　　拓夢   (3)
ｳﾈ ﾀｸﾑ
(  5)    29:33
(  5)    29:33

若林　大輝   (3)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｷ
(  4)    37:49
(  5)     8:16

ｼﾞｮｴﾙ･ﾑｧｩﾗ   (3)
ｼﾞｮｴﾙ ﾑｧｩﾗ
(  2)  1:00:58
(  1)    23:09

前田　舜平   (3)
ﾏｴﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ
(  1)  1:23:59
(  1)    23:01

畝　　歩夢   (3)
ｳﾈ ｱﾕﾑ
(  1)  1:32:55
(  7)     8:56

北野　太翔   (2)
ｷﾀﾉ ﾀｲｶﾞ
(  1)  1:47:41
(  1)    14:46

名合　治紀   (2)
ﾅｺﾞｳ ﾊﾙｷ
(  1)  2:02:34
( 15)    14:53
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2:03:16
 
 
 

佐久長聖

長　野

名取　燎太   (3)
ﾅﾄﾘ ﾘｮｳﾀ
(  1)    29:22
(  1)    29:22

松崎　咲人   (1)
ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ
(  1)    37:28
(  1)     8:06

中谷　雄飛   (2)
ﾅｶﾔ ﾕｳﾋ
(  1)  1:00:56
(  3)    23:28

本間　敬大   (2)
ﾎﾝﾏ ｹｲﾀ
(  2)  1:25:03
( 12)    24:07

内田　　光   (3)
ｳﾁﾀﾞ ﾋｶﾙ
(  2)  1:33:47
(  1)     8:44

相馬　崇史   (3)
ｿｳﾏ ﾀｶｼ
(  2)  1:48:38
(  2)    14:51

丸山　幸輝   (2)
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ
(  2)  2:03:16
(  3)    14:38
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2:03:51
 
 
 

九州学院

熊　本

西田　壮志   (3)
ﾆｼﾀﾞ ﾀｹｼ
(  3)    29:28
(  3)    29:28

亀鷹　雄輝   (3)
ｶﾒﾀｶ ﾕｳｷ
(  2)    37:38
(  2)     8:10

井川　龍人   (1)
ｲｶﾞﾜ ﾘｭｳﾄ
(  6)  1:02:22
( 18)    24:44

神林　勇太   (3)
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ
(  3)  1:25:28
(  2)    23:06

亀鷹　大輝   (3)
ｶﾒﾀｶ ﾀﾞｲｷ
(  3)  1:34:17
(  2)     8:49

加藤　純平   (3)
ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
(  3)  1:49:16
(  5)    14:59

大藏　洋人   (3)
ｵｵｸﾗ ﾋﾛﾄ
(  3)  2:03:51
(  1)    14:35
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2:05:22
 
 
 

大分東明

大　分

伊東　颯汰   (3)
ｲﾄｳ ｿｳﾀ
( 11)    29:56
( 11)    29:56

木付　　琳   (2)
ｷﾂｷ ﾘﾝ
(  9)    38:15
(  7)     8:19

ﾍﾞﾇｴﾙ･ﾓｹﾞﾆ   (1)
ﾍﾞﾇｴﾙ ﾓｹﾞﾆ
(  3)  1:01:49
(  4)    23:34

麻生　　樹   (2)
ｱｿｳ ｲﾂｷ
(  4)  1:26:17
( 22)    24:28

熊谷　　奨   (1)
ｸﾏｶﾞｴ ｼｮｳ
(  5)  1:35:28
( 21)     9:11

久綱　一輝   (2)
ﾋｻﾂﾅ ｶｽﾞｷ
(  5)  1:50:30
(  9)    15:02

松岡　涼真   (3)
ﾏﾂｵｶ ﾘｮｳﾏ
(  4)  2:05:22
( 13)    14:52
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2:05:31
 
 
 

伊賀白鳳

三　重

塩澤　稀夕   (3)
ｼｵｻﾞﾜ ｷｾｷ
(  2)    29:27
(  2)    29:27

山田　大翔   (3)
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲﾄ
(  3)    37:48
( 10)     8:21

市川　唯人   (3)
ｲﾁｶﾜ ﾕｲﾄ
(  5)  1:02:21
( 11)    24:33

口　大介   (3)
ﾋｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ
(  7)  1:26:41
( 18)    24:20

野田　啓太   (3)
ﾉﾀﾞ ｹｲﾀ
(  7)  1:35:36
(  6)     8:55

中西　優汰   (2)
ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾀ
(  6)  1:50:45
( 15)    15:09

田辺　佑典   (3)
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ
(  5)  2:05:31
(  7)    14:46
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2:05:41
 
 
 

西脇工

兵　庫

加藤　　淳   (3)
ｶﾄｳ ｱﾂｼ
(  6)    29:35
(  6)    29:35

上村　亮太   (3)
ｳｴﾑﾗ ﾘｮｳﾀ
(  5)    37:50
(  3)     8:15

三浦　拓朗   (2)
ﾐｳﾗ ﾀｸﾛｳ
(  8)  1:02:34
( 18)    24:44

加井　虎造   (3)
ｶｲ ﾄﾗｿﾞｳ
(  6)  1:26:32
(  7)    23:58

境　　勇樹   (3)
ｻｶｲ ﾕｳｷ
(  4)  1:35:23
(  3)     8:51

寺前　友喜   (3)
ﾃﾗﾏｴ ﾕｳｷ
(  4)  1:50:21
(  3)    14:58

大西　峻平   (2)
ｵｵﾆｼ ｼｭﾝﾍﾟｲ
(  6)  2:05:41
( 38)    15:20
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2:05:49
 
 
 

世羅

広　島

吉田　圭太   (3)
ﾖｼﾀﾞ ｹｲﾀ
( 19)    30:33
( 19)    30:33

長嶺　龍之介 (3)
ﾅｶﾞﾐﾈ ﾘｭｳﾉｽｹ
( 15)    38:53
(  8)     8:20

ﾃﾞｰﾋﾞｯﾄﾞ･ｸﾞﾚ (2)
ﾃﾞｰﾋﾞｯﾄﾞ ｸﾞﾚ
(  4)  1:02:11
(  2)    23:18

梶山　林太郎 (1)
ｶｼﾞﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ
(  5)  1:26:27
( 15)    24:16

愼　　颯斗   (2)
ﾏｷ ﾊﾔﾄ
(  6)  1:35:31
( 13)     9:04

幟立　晃汰   (2)
ﾉﾎﾞﾘﾀﾞﾃ ｺｳﾀ
(  7)  1:50:51
( 27)    15:20

前垣内　皓大 (1)
ﾏｴｶﾞｲﾁ ｺｳﾀ
(  7)  2:05:49
( 19)    14:58
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2:06:10
 
 
 

洛南

京　都

清水　颯大   (3)
ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀﾞｲ
(  7)    29:39
(  7)    29:39

盛本　聖也   (1)
ﾓﾘﾓﾄ ｾｲﾔ
(  7)    38:09
( 25)     8:30

吉田　　匠   (3)
ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ
(  7)  1:02:31
(  6)    24:22

岡田　浩平   (3)
ｵｶﾀﾞ ｺｳﾍｲ
(  8)  1:26:48
( 16)    24:17

岩嵜　友也   (2)
ｲﾜｻｷ ﾄﾓﾔ
(  8)  1:35:53
( 14)     9:05

熱田　賢哉   (3)
ｱﾂﾀ ｹﾝﾔ
(  8)  1:51:08
( 21)    15:15

三原　魁人   (2)
ﾐﾊﾗ ｶｲﾄ
(  8)  2:06:10
( 23)    15:02
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2:06:24
 
 
 

鳥栖工

佐　賀

井手　孝一   (3)
ｲﾃﾞ ｺｳｲﾁ
( 10)    29:50
( 10)    29:50

三俣　友作   (2)
ﾐﾏﾀ ﾕｳｻｸ
( 11)    38:24
( 29)     8:34

橋口　魁杜   (3)
ﾊｼｸﾞﾁ ｶｲﾄ
( 14)  1:03:27
( 27)    25:03

吉武　佑真   (3)
ﾖｼﾀｹ ﾕｳﾏ
( 10)  1:27:25
(  7)    23:58

西久保　遼   (1)
ﾆｼｸﾎﾞ ﾘｮｳ
( 10)  1:36:30
( 14)     9:05

米野　航成   (3)
ﾖﾈﾉ ｺｳｾｲ
(  9)  1:51:34
( 11)    15:04

森　　智哉   (2)
ﾓﾘ ﾄﾓﾔ
(  9)  2:06:24
( 10)    14:50
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2:06:29
 
 
 

市船橋

千　葉

髙橋　翔也   (3)
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾔ
( 24)    30:48
( 24)    30:48

安田　博登   (1)
ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾄ
( 24)    39:14
( 19)     8:26

小島　海斗   (3)
ｵｼﾞﾏ ｶｲﾄ
( 16)  1:03:42
(  7)    24:28

鳥飼　悠生   (3)
ﾄﾘｶｲ ﾕｳｷ
( 12)  1:27:31
(  5)    23:49

川上　勇士   (1)
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｼﾞ
( 12)  1:36:38
( 17)     9:07

佃　　康平   (2)
ﾂｸﾀﾞ ｺｳﾍｲ
( 10)  1:51:36
(  3)    14:58

小鷹　優介   (3)
ｺﾀﾞｶ ﾕｳｽｹ
( 10)  2:06:29
( 15)    14:53
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2:06:30
 
 
 

東農大二

群　馬

千明　龍之佑 (2)
ﾁｷﾞﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ
( 12)    30:02
( 12)    30:02

萩原　璃来   (3)
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾘｸ
( 12)    38:37
( 30)     8:35

西山　和弥   (3)
ﾆｼﾔﾏ ｶｽﾞﾔ
(  9)  1:03:06
(  9)    24:29

栗原　啓吾   (2)
ｸﾘﾊﾗ ｹｲｺﾞ
(  9)  1:27:02
(  6)    23:56

小林　飛斗   (1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾄ
(  9)  1:36:19
( 28)     9:17

星野　一平   (1)
ﾎｼﾉ ｲｯﾍﾟｲ
( 11)  1:51:43
( 31)    15:24

金井　啓太   (3)
ｶﾅｲ ｹｲﾀ
( 11)  2:06:30
(  8)    14:47
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2:06:42
 
 
 

鹿児島実

鹿児島

安藤　主税   (3)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾁｶﾗ
( 22)    30:42
( 22)    30:42

重留　昂洋   (3)
ｼｹﾞﾄﾒ ｺｳﾖｳ
( 20)    39:06
( 12)     8:24

安藤　大樹   (2)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ
( 17)  1:03:42
( 13)    24:36

飯嶌　友哉   (3)
ｲｲｼﾞﾏ ﾄﾓﾔ
( 14)  1:27:54
( 14)    24:12

小野　　僚   (3)
ｵﾉ ﾂｶｻ
( 14)  1:36:52
(  9)     8:58

稻留　涼斗   (3)
ｲﾅﾄﾞﾒ ﾘｮｳﾄ
( 13)  1:51:52
(  7)    15:00

松山　勇斗   (2)
ﾏﾂﾔﾏ ﾊﾔﾄ
( 12)  2:06:42
( 10)    14:50
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2:06:50
 
 
 

山梨学院

山　梨

飯島　圭吾   (3)
ｲｲｼﾞﾏ ｹｲｺﾞ
(  9)    29:50
(  9)    29:50

飯澤　千翔   (1)
ｲｲｻﾞﾜ ｶｽﾞﾄ
(  8)    38:14
( 12)     8:24

八重畑　龍和 (2)
ﾔｴﾊﾀ ﾘｮｳﾜ
( 11)  1:03:07
( 22)    24:53

深澤　亮哉   (3)
ﾌｶｻﾜ ﾘｮｳﾔ
( 13)  1:27:44
( 26)    24:37

矢島　洸一   (2)
ﾔｼﾞﾏ ｺｳｲﾁ
( 11)  1:36:38
(  5)     8:54

志村　仁夢   (3)
ｼﾑﾗ ﾋﾄﾑ
( 12)  1:51:46
( 13)    15:08

吉田　　巧   (3)
ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ
( 13)  2:06:50
( 24)    15:04
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2:06:54
 
 
 

浜松商

静　岡

眞田　　翼   (3)
ｻﾅﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ
( 26)    30:55
( 26)    30:55

前川　優月   (3)
ﾏｴｶﾜ ﾕﾂﾞｷ
( 23)    39:10
(  3)     8:15

小田　太賀   (3)
ｵﾀﾞ ﾀｲｶﾞ
( 24)  1:04:13
( 27)    25:03

西方　大珠   (2)
ﾆｼｶﾀ ﾀｲｼﾞｭ
( 15)  1:27:59
(  4)    23:46

小倉　知也   (3)
ｵｸﾞﾗ ﾄﾓﾔ
( 15)  1:36:56
(  8)     8:57

藤城　裕大   (2)
ﾌｼﾞｼﾛ ﾕｳﾀﾞｲ
( 14)  1:51:59
( 10)    15:03

藤原　　慎   (3)
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾝ
( 14)  2:06:54
( 18)    14:55
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2:07:03
 
 
 

小林

宮　崎

田中　康靖   (2)
ﾀﾅｶ ｺｳｾｲ
( 15)    30:20
( 15)    30:20

土屋　隼己   (3)
ﾂﾁﾔ ｼｭﾝｷ
( 13)    38:47
( 21)     8:27

吉村　晃世   (3)
ﾖｼﾑﾗ ｺｳｾｲ
( 13)  1:03:27
( 15)    24:40

大土手　嵩   (3)
ｵｵﾄﾞﾃ ｼｭｳ
( 11)  1:27:28
(  9)    24:01

大坪　幸太   (1)
ｵｵﾂﾎﾞ ｺｳﾀ
( 13)  1:36:39
( 21)     9:11

河野　祥哉   (2)
ｶﾜﾉ ｼｮｳﾔ
( 15)  1:52:03
( 31)    15:24

畦地　貴斗   (1)
ｱｾﾞﾁ ﾀｶﾄ
( 15)  2:07:03
( 21)    15:00
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2:07:10
 
 
 

藤沢翔陵

神奈川

加藤　直人   (3)
ｶﾄｳ ﾅｵﾄ
( 21)    30:39
( 21)    30:39

石井　雅士   (3)
ｲｼｲ ﾏｻﾄ
( 21)    39:08
( 24)     8:29

高橋　祐哉   (2)
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ
( 20)  1:03:47
( 14)    24:39

相澤　龍明   (2)
ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳﾒｲ
( 23)  1:28:27
( 29)    24:40

小町　悠人   (3)
ｺﾏﾁ ﾕｳﾄ
( 19)  1:37:19
(  4)     8:52

中島　隆太   (1)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｭｳﾀ
( 18)  1:52:32
( 19)    15:13

鈴木　大海   (3)
ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾐ
( 16)  2:07:10
(  3)    14:38

17
 
 
 

1
 
 
 

2:07:13
 
 
 

札幌山の手

北海道

金橋　佳佑   (2)
ｶﾅﾊｼ ｹｲｽｹ
( 33)    31:18
( 33)    31:18

石田　光輝   (2)
ｲｼﾀﾞ ｺｳｷ
( 29)    39:42
( 12)     8:24

ﾛｰﾚﾝｽ･ｸﾞﾚ    (2)
ﾛｰﾚﾝｽ ｸﾞﾚ
( 23)  1:04:10
(  7)    24:28

宮内　明人   (2)
ﾐﾔｳﾁ ｱｷﾋﾄ
( 19)  1:28:11
(  9)    24:01

宮内　大晟   (2)
ﾐﾔｳﾁ ﾀｲｾｲ
( 20)  1:37:19
( 18)     9:08

伊藤　洋平   (3)
ｲﾄｳ ﾖｳﾍｲ
( 17)  1:52:30
( 17)    15:11

松尾　　陸   (2)
ﾏﾂｵ ﾘｸ
( 17)  2:07:13
(  6)    14:43

18
 
 
 

13
 
 
 

2:07:17
 
 
 

國學院久我山

東　京

菅原　伊織   (3)
ｽｶﾞﾜﾗ ｲｵﾘ
(  4)    29:32
(  4)    29:32

中嶋　大樹   (2)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｷ
(  6)    37:57
( 16)     8:25

手島　　駿   (2)
ﾃｼﾏ ｼｭﾝ
( 10)  1:03:07
( 29)    25:10

佐久間　秀德 (2)
ｻｸﾏ ﾋﾃﾞﾉﾘ
( 17)  1:28:04
( 36)    24:57

松浦　直彦   (3)
ﾏﾂｳﾗ ﾅｵﾋｺ
( 17)  1:37:15
( 21)     9:11

安達　　翼   (3)
ｱﾀﾞﾁ ﾂﾊﾞｻ
( 16)  1:52:25
( 16)    15:10

渡邉　　海   (3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲ
( 18)  2:07:17
( 13)    14:52

19
 
 
 

40
 
 
 

2:07:23
 
 
 

大牟田

福　岡

竹元　亮太   (3)
ﾀｹﾓﾄ ﾘｮｳﾀ
( 38)    31:25
( 38)    31:25

成瀬　隆一郎 (3)
ﾅﾙｾ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ
( 30)    39:43
(  6)     8:18

岩室　天輝   (3)
ｲﾜﾑﾛ ﾀｶｷ
( 25)  1:04:16
( 11)    24:33

吉里　　駿   (3)
ﾖｼｻﾞﾄ ｼｭﾝ
( 16)  1:27:59
(  3)    23:43

上村　洋介   (2)
ｳｴﾑﾗ ﾖｳｽｹ
( 21)  1:37:22
( 32)     9:23

桜木　啓仁   (3)
ｻｸﾗｷﾞ ﾋﾛﾄ
( 20)  1:52:34
( 18)    15:12

原田　宗広   (3)
ﾊﾗﾀﾞ ﾑﾈﾋﾛ
( 19)  2:07:23
(  9)    14:49



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(  10.0km  )
第 ２ 区

(   3.0km  )
第 ３ 区

( 8.1075km )
第 ４ 区

( 8.0875km )
第 ５ 区

(   3.0km  )
第 ６ 区

(   5.0km  )
第 ７ 区

(   5.0km  )

 ｼﾞｭﾘｱｽ･ｷﾞﾀﾋ 
 仙台育英(46)
   27:48

 佐藤　清治  
 佐久長聖(49)
    7:55

 ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ  
 仙台育英(55)
   22:40

 ﾋﾞﾀﾝ･ｶﾛｷ    
 世　　羅(59)
   22:32

 浅井　利雄  
 小　　出(23)
    8:22

 佐々木　寛文
 佐久長聖(59)
   14:14

 森口　祐介  
 西 脇 工(49)
   13:58
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11
 
 
 

2:07:31
 
 
 

武蔵越生

埼　玉

戸口　豪琉   (3)
ﾄｸﾞﾁ ﾀｹﾙ
( 18)    30:30
( 18)    30:30

服部　奏斗   (2)
ﾊｯﾄﾘ ｶﾔﾄ
( 16)    38:54
( 12)     8:24

福島　健斗   (3)
ﾌｸｼﾏ ｹﾝﾄ
( 19)  1:03:44
( 20)    24:50

萩原　　海   (3)
ﾊｷﾞﾜﾗ ｶｲ
( 18)  1:28:04
( 18)    24:20

菅原　拓海   (3)
ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ
( 16)  1:37:13
( 19)     9:09

高橋　　崚   (1)
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ
( 19)  1:52:33
( 27)    15:20

川田　啓仁   (1)
ｶﾜﾀ ｱｷﾋﾄ
( 20)  2:07:31
( 19)    14:58

21
 
 
 

5
 
 
 

2:07:35
 
 
 

秋田工

秋　田

齋藤　　椋   (3)
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ
(  8)    29:45
(  8)    29:45

續木　日向   (2)
ﾂﾂﾞｷ ﾋﾅﾀ
( 10)    38:21
( 33)     8:36

髙橋　　響   (3)
ﾀｶﾊｼ ﾋﾋﾞｷ
( 12)  1:03:20
( 26)    24:59

天野　竜汰   (2)
ｱﾏﾉ ﾘｭｳﾀ
( 20)  1:28:15
( 34)    24:55

鈴木　玲央   (1)
ｽｽﾞｷ ﾚｵ
( 23)  1:37:40
( 35)     9:25

佐藤　慎太郎 (3)
ｻﾄｳ ｼﾝﾀﾛｳ
( 21)  1:52:41
(  8)    15:01

竹村　拓真   (1)
ﾀｹﾑﾗ ﾀｸﾏ
( 21)  2:07:35
( 17)    14:54

22
 
 
 

9
 
 
 

2:07:40
 
 
 

佐野日大

栃　木

大森　龍之介 (3)
ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳﾉｽｹ
( 28)    30:59
( 28)    30:59

人見　昂誠   (2)
ﾋﾄﾐ ｺｳｾｲ
( 26)    39:25
( 19)     8:26

大谷　　陽   (2)
ｵｵﾔ ﾋｶﾙ
( 26)  1:04:19
( 23)    24:54

口　翔太   (1)
ﾋｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ
( 22)  1:28:26
( 12)    24:07

金久保　遥   (2)
ｶﾅｸﾎﾞ ﾊﾙｷ
( 22)  1:37:27
( 11)     9:01

森下　舜也   (3)
ﾓﾘｼﾀ ｼｭﾝﾔ
( 22)  1:52:49
( 29)    15:22

宮崎　佑喜   (3)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳｷ
( 22)  2:07:40
( 12)    14:51

23
 
 
 

3
 
 
 

2:08:01
 
 
 

一関学院

岩　手

小原　拓未   (3)
ｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ
( 13)    30:11
( 13)    30:11

澤田　大輝   (2)
ｻﾜﾀﾞ ﾀﾞｲｷ
( 14)    38:50
( 36)     8:39

浅井　崚雅   (3)
ｱｻｲ ﾘｮｳｶﾞ
( 15)  1:03:41
( 21)    24:51

下舘　真樹   (2)
ｼﾓﾀﾞﾃ ﾏｻｷ
( 21)  1:28:17
( 25)    24:36

小倉　朝陽   (1)
ｵｸﾞﾗ ｱｻﾋ
( 18)  1:37:16
( 10)     8:59

及川　瑠音   (1)
ｵｲｶﾜ ﾙｵﾝ
( 23)  1:52:51
( 37)    15:35

小原　睦史   (3)
ｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾌﾐ
( 23)  2:08:01
( 28)    15:10

24
 
 
 

8
 
 
 

2:08:19
 
 
 

水城

茨　城

鈴木　聖人   (2)
ｽｽﾞｷ ｷﾖﾄ
( 16)    30:24
( 16)    30:24

山谷　昌也   (1)
ﾔﾏﾀﾆ ﾏｻﾔ
( 17)    39:01
( 35)     8:37

片根　洋平   (2)
ｶﾀﾈ ﾖｳﾍｲ
( 18)  1:03:43
( 17)    24:42

福島　正訓   (2)
ﾌｸｼﾏ ﾏｻﾉﾘ
( 25)  1:28:45
( 38)    25:02

小林　竜也   (1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ
( 24)  1:37:56
( 21)     9:11

長山　勇貴   (1)
ﾅｶﾞﾔﾏ ﾕｳｷ
( 24)  1:53:12
( 22)    15:16

中島　哲平   (3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾃｯﾍﾟｲ
( 24)  2:08:19
( 26)    15:07

25
 
 
 

36
 
 
 

2:08:34
 
 
 

小豆島

香　川

向井　悠介   (2)
ﾑｶｲ ﾕｳｽｹ
( 14)    30:17
( 14)    30:17

板倉　大起   (3)
ｲﾀｸﾗ ﾀﾞｲｷ
( 22)    39:09
( 43)     8:52

増田　　空   (3)
ﾏｽﾀﾞ ｿﾗ
( 22)  1:04:07
( 25)    24:58

真砂　春希   (3)
ﾏｻｺﾞ ﾊﾙｷ
( 24)  1:28:31
( 21)    24:24

丸山　大輝   (1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾞｲｷ
( 25)  1:37:57
( 39)     9:26

竹上　世那   (2)
ﾀｹｶﾞﾐ ｾﾅ
( 25)  1:53:19
( 29)    15:22

真砂　　匠   (3)
ﾏｻｺﾞ ﾀｸﾐ
( 25)  2:08:34
( 31)    15:15
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4
 
 
 

2:08:52
 
 
 

仙台育英

宮　城

小島　優作   (2)
ｺｼﾞﾏ ﾕｳｻｸ
( 45)    32:22
( 45)    32:22

會田　純己   (2)
ｱｲﾀ ｽﾐｷ
( 44)    40:47
( 16)     8:25

ﾋﾟｰﾀｰ･ﾑﾜﾝｷﾞ  (2)
ﾋﾟｰﾀｰ ﾑﾜﾝｷﾞ
( 32)  1:05:06
(  5)    24:19

松村　翔太郎 (3)
ﾏﾂﾑﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ
( 29)  1:29:29
( 20)    24:23

岩原　智昭   (3)
ｲﾜﾊﾗ ﾁｱｷ
( 26)  1:38:31
( 12)     9:02

三條　拓士   (3)
ｻﾝｼﾞｮｳ ﾀｸﾄ
( 28)  1:54:14
( 42)    15:43

竹林　宏斗   (3)
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ
( 26)  2:08:52
(  3)    14:38

27
 
 
 

22
 
 
 

2:09:12
 
 
 

豊川

愛　知

関口　雄大   (1)
ｾｷｸﾞﾁ ﾀｹﾋﾛ
( 41)    31:41
( 41)    31:41

岩城　亮介   (1)
ｲﾜｷ ﾘｮｳｽｹ
( 38)    40:06
( 16)     8:25

ﾆｺﾗｽ･ｷﾌﾟﾘﾓ   (2)
ﾆｺﾗｽ ｷﾌﾟﾘﾓ
( 31)  1:05:00
( 23)    24:54

永田　一輝   (2)
ﾅｶﾞﾀ ｲﾂｷ
( 31)  1:29:44
( 30)    24:44

山本　起弘   (2)
ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾋﾛ
( 30)  1:39:05
( 31)     9:21

山本　昂佑   (2)
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｽｹ
( 32)  1:54:35
( 35)    15:30

深澤　空良   (3)
ﾌｶｻﾜ ｿﾗ
( 27)  2:09:12
(  2)    14:37

28
 
 
 

6
 
 
 

2:09:15
 
 
 

酒田南

山　形

荒生　実慧   (1)
ｱﾗｵ ﾏｻﾄ
( 17)    30:26
( 17)    30:26

佐藤　　颯   (3)
ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ
( 18)    39:01
( 30)     8:35

奥山　智広   (3)
ｵｸﾔﾏ ﾄﾓﾋﾛ
( 27)  1:04:38
( 35)    25:37

遠田　光太郎 (3)
ｴﾝﾀ ｺｳﾀﾛｳ
( 26)  1:29:07
( 23)    24:29

髙橋　涼太   (1)
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ
( 29)  1:38:55
( 45)     9:48

佐藤　琉稀   (2)
ｻﾄｳ ﾘｭｳｷ
( 26)  1:54:00
( 12)    15:05

佐藤　亜央人 (2)
ｻﾄｳ ｱｵﾄ
( 28)  2:09:15
( 31)    15:15
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24
 
 
 

2:09:30
 
 
 

中京

岐　阜

沼田　大輝   (3)
ﾇﾏﾀ ﾀﾞｲｷ
( 20)    30:38
( 20)    30:38

岡田　和大   (3)
ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞﾋﾛ
( 19)    39:05
( 21)     8:27

芥川　比呂   (3)
ｱｸﾀｶﾞﾜ ﾋﾛ
( 29)  1:04:46
( 36)    25:41

関谷　将太郎 (2)
ｾｷﾔ ｼｮｳﾀﾛｳ
( 30)  1:29:42
( 35)    24:56

蓑島　晃佑   (3)
ﾐﾉｼﾏ ｺｳｽｹ
( 31)  1:39:07
( 35)     9:25

森　　拳真   (2)
ﾓﾘ ｹﾝｼﾝ
( 29)  1:54:15
( 13)    15:08

市川　佳孝   (3)
ｲﾁｶﾜ ﾖｼﾀｶ
( 29)  2:09:30
( 31)    15:15

30
 
 
 

27
 
 
 

2:09:39
 
 
 

関大北陽

大　阪

北﨑　拓矢   (3)
ｷﾀｻｷ ﾀｸﾔ
( 39)    31:33
( 39)    31:33

田中　誉也   (3)
ﾀﾅｶ ﾀｶﾔ
( 37)    40:05
( 27)     8:32

小林　　歩   (3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ
( 28)  1:04:46
( 16)    24:41

中村　雅史   (3)
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾌﾐ
( 27)  1:29:25
( 28)    24:39

坊池　一真   (2)
ﾎﾞｳｲｹ ｶｽﾞﾏ
( 28)  1:38:50
( 35)     9:25

坂本　凱哉   (3)
ｻｶﾓﾄ ﾖｼﾔ
( 30)  1:54:22
( 36)    15:32

前田　颯真   (2)
ﾏｴﾀﾞ ｿｳﾏ
( 30)  2:09:39
( 35)    15:17

31
 
 
 

16
 
 
 

2:09:41
 
 
 

中越

新　潟

原澤　一徳   (3)
ﾊﾗｻﾜ ｶｽﾞﾉﾘ
( 31)    31:15
( 31)    31:15

布川　理稀雄 (3)
ﾇﾉｶﾜ ﾘｷｵ
( 28)    39:35
(  8)     8:20

鈴木　康平   (2)
ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ
( 39)  1:06:00
( 47)    26:25

横山　　徹   (3)
ﾖｺﾔﾏ ﾃﾂ
( 33)  1:30:02
( 11)    24:02

小野塚　玄   (3)
ｵﾉﾂﾞｶ ｹﾞﾝ
( 33)  1:39:16
( 26)     9:14

大倉　真亜玖 (2)
ｵｵｸﾗ ﾏｱｸ
( 31)  1:54:34
( 24)    15:18

佐藤　拓人   (2)
ｻﾄｳ ﾀｸﾄ
( 31)  2:09:41
( 26)    15:07

32
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2:09:52
 
 
 

青森山田

青　森

田澤　　廉   (1)
ﾀｻﾞﾜ ﾚﾝ
( 27)    30:58
( 27)    30:58

市澤　長太   (3)
ｲﾁｻﾜ ﾁｮｳﾀ
( 27)    39:26
( 23)     8:28

ｽﾃﾌｧﾝ･ｶﾏｳ    (1)
ｽﾃﾌｧﾝ ｶﾏｳ
( 21)  1:03:57
( 10)    24:31

髙間舘　裕   (3)
ﾀｶﾏﾀﾞﾃ ﾕｳ
( 28)  1:29:28
( 43)    25:31

鶴居　陸斗   (3)
ﾂﾙｲ ﾘｸﾄ
( 27)  1:38:38
( 20)     9:10

及川　雄誌   (2)
ｵｲｶﾜ ﾕｳﾋ
( 27)  1:54:02
( 31)    15:24

菊池　　秦   (2)
ｷｸﾁ ｼﾝ
( 32)  2:09:52
( 43)    15:50

33
 
 
 

35
 
 
 

2:10:01
 
 
 

西京

山　口

谷村　龍生   (3)
ﾀﾆﾑﾗ ﾘｮｳ
( 42)    31:48
( 42)    31:48

雲井　崚太   (3)
ｸﾓｲ ﾘｮｳﾀ
( 42)    40:30
( 40)     8:42

石田　大輝   (3)
ｲｼﾀﾞ ﾋﾛｷ
( 40)  1:06:04
( 33)    25:34

仲山　大輝   (2)
ﾅｶﾔﾏ ﾀﾞｲｷ
( 37)  1:30:38
( 24)    24:34

吉井　道歩   (2)
ﾖｼｲ ﾐﾁﾄ
( 37)  1:40:02
( 34)     9:24

安村　晴樹   (2)
ﾔｽﾑﾗ ﾊﾙｷ
( 34)  1:55:01
(  5)    14:59

中村　優吾   (1)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｺﾞ
( 33)  2:10:01
( 21)    15:00

34
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2:10:15
 
 
 

遊学館

石　川

田中　龍誠   (3)
ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ
( 23)    30:46
( 23)    30:46

吉村　　聖   (3)
ﾖｼﾑﾗ ｱｷﾗ
( 25)    39:17
( 26)     8:31

大石　雄太   (2)
ｵｵｲｼ ﾕｳﾀ
( 30)  1:05:00
( 39)    25:43

町　　桟吾   (1)
ﾏﾁ ｻﾝｺﾞ
( 32)  1:29:49
( 31)    24:49

岡嶋　　翼   (2)
ｵｶｼﾞﾏ ﾂﾊﾞｻ
( 32)  1:39:08
( 30)     9:19

三浦　創太   (3)
ﾐｳﾗ ｿｳﾀ
( 33)  1:54:47
( 40)    15:39

杵渕　竜弥   (1)
ｷﾈﾌﾞﾁ ﾘｭｳﾔ
( 34)  2:10:15
( 41)    15:28

35
 
 
 

42
 
 
 

2:10:17
 
 
 

鎮西学院

長　崎

小林　憲太   (3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝﾀ
( 29)    31:12
( 29)    31:12

　　将夢   (3)
ﾂｼﾞ ﾏｻﾑ
( 33)    39:53
( 38)     8:41

江口　大雅   (3)
ｴｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ
( 34)  1:05:21
( 31)    25:28

阿比留　魁   (3)
ｱﾋﾞﾙ ｶｲ
( 35)  1:30:26
( 39)    25:05

西川　昇吾   (3)
ﾆｼｶﾜ ｼｮｳｺﾞ
( 35)  1:39:49
( 32)     9:23

平山　寛人   (3)
ﾋﾗﾔﾏ ﾋﾛﾄ
( 35)  1:55:03
( 20)    15:14

冨永　裕憂   (1)
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｳﾕ
( 35)  2:10:17
( 30)    15:14

36
 
 
 

18
 
 
 

2:10:47
 
 
 

富山商

富　山

岡里　彰大   (3)
ｵｶｻﾞﾄ ｼｮｳﾀ
( 40)    31:37
( 40)    31:37

土井　壮一郎 (3)
ﾄﾞｲ ｿｳｲﾁﾛｳ
( 39)    40:10
( 28)     8:33

榎本　大倭   (2)
ｴﾉﾓﾄ ﾔﾏﾄ
( 38)  1:05:52
( 38)    25:42

山本　真二郎 (3)
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝｼﾞﾛｳ
( 39)  1:31:04
( 41)    25:12

河上　雄哉   (3)
ｶﾜｶﾐ ﾕｳﾔ
( 38)  1:40:10
( 16)     9:06

森野　　滉   (3)
ﾓﾘﾉ ﾋﾛｼ
( 37)  1:55:28
( 24)    15:18

福田　将大   (1)
ﾌｸﾀ ﾏｻﾋﾛ
( 36)  2:10:47
( 36)    15:19

37
 
 
 

31
 
 
 

2:10:54
 
 
 

鳥取城北

鳥　取

大森　太楽   (3)
ｵｵﾓﾘ ﾀｲﾗ
( 37)    31:22
( 37)    31:22

臼井　健太   (3)
ｳｽｲ ｹﾝﾀ
( 31)    39:43
( 10)     8:21

西原　大貴   (2)
ﾆｼﾊﾗ ﾀﾞｲｷ
( 36)  1:05:26
( 39)    25:43

南後　海里   (2)
ﾅﾝｺﾞ ｶｲﾘ
( 34)  1:30:19
( 32)    24:53

竹山　朝陽   (1)
ﾀｹﾔﾏ ｱｻﾋ
( 36)  1:39:53
( 42)     9:34

德田　大祐   (3)
ﾄｸﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ
( 38)  1:55:44
( 43)    15:51

山根　鉄朗   (2)
ﾔﾏﾈ ﾃﾂﾛｳ
( 37)  2:10:54
( 28)    15:10

38
 
 
 

29
 
 
 

2:11:08
 
 
 

智辯学園

奈　良

浦田　昂生   (2)
ｳﾗﾀ ｺｳｾｲ
( 30)    31:14
( 30)    31:14

馬籠　亮介   (2)
ﾏｺﾞﾒ ﾘｮｳｽｹ
( 32)    39:49
( 30)     8:35

小川　弘晃   (3)
ｵｶﾞﾜ ﾋﾛｱｷ
( 33)  1:05:17
( 31)    25:28

乗松　完冴   (2)
ﾉﾘﾏﾂ ｶﾝｺﾞ
( 36)  1:30:27
( 40)    25:10

舩津　一帆   (1)
ﾌﾅﾂ ｶｽﾞﾎ
( 34)  1:39:41
( 26)     9:14

尾鼻　祐希   (3)
ｵﾊﾞﾅ ﾕｳｷ
( 36)  1:55:16
( 37)    15:35

坂本　泰輔   (3)
ｻｶﾓﾄ ﾀｲｽｹ
( 38)  2:11:08
( 44)    15:52

39
 
 
 

32
 
 
 

2:11:18
 
 
 

出雲工

島　根

黒木　みひろ (3)
ｸﾛｷ ﾐﾋﾛ
( 43)    31:48
( 43)    31:48

山崎　穂高   (2)
ﾔﾏｻｷ ﾎﾀﾞｶ
( 43)    40:43
( 45)     8:55

高見　真拓   (1)
ﾀｶﾐ ﾏﾋﾛ
( 42)  1:06:28
( 41)    25:45

槇原　洸槻   (2)
ﾏｷﾊﾗ ｺｳｷ
( 40)  1:31:05
( 26)    24:37

島津　　梓   (2)
ｼﾏﾂﾞ ｱｽﾞｻ
( 41)  1:40:43
( 43)     9:38

柳樂　天斗   (3)
ﾅｷﾞﾗ ﾀｶﾄ
( 40)  1:55:59
( 22)    15:16

田部　雄作   (3)
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｻｸ
( 39)  2:11:18
( 36)    15:19

40
 
 
 

39
 
 
 

2:11:27
 
 
 

高知農

高　知

池田　亜久里 (3)
ｲｹﾀﾞ ｱｸﾞﾘ
( 35)    31:19
( 35)    31:19

中西　唯斗   (3)
ﾅｶﾆｼ ﾕｲﾄ
( 35)    40:00
( 38)     8:41

淵田　凌一   (2)
ﾌﾁﾀﾞ ﾘｮｳﾄ
( 37)  1:05:41
( 36)    25:41

西村　拓海   (2)
ﾆｼﾑﾗ ﾀｸﾐ
( 38)  1:30:53
( 41)    25:12

中村　文哉   (1)
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ
( 39)  1:40:11
( 29)     9:18

安岡　里哉   (3)
ﾔｽｵｶ ｻﾄﾔ
( 39)  1:55:52
( 41)    15:41

武山　弘周   (3)
ﾀｹﾔﾏ ﾋﾛﾁｶ
( 40)  2:11:27
( 42)    15:35



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(  10.0km  )
第 ２ 区

(   3.0km  )
第 ３ 区

( 8.1075km )
第 ４ 区

( 8.0875km )
第 ５ 区

(   3.0km  )
第 ６ 区

(   5.0km  )
第 ７ 区

(   5.0km  )

 ｼﾞｭﾘｱｽ･ｷﾞﾀﾋ 
 仙台育英(46)
   27:48

 佐藤　清治  
 佐久長聖(49)
    7:55

 ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ  
 仙台育英(55)
   22:40

 ﾋﾞﾀﾝ･ｶﾛｷ    
 世　　羅(59)
   22:32

 浅井　利雄  
 小　　出(23)
    8:22

 佐々木　寛文
 佐久長聖(59)
   14:14

 森口　祐介  
 西 脇 工(49)
   13:58

41
 
 
 

25
 
 
 

2:11:40
 
 
 

草津東

滋　賀

吉岡　遼人   (3)
ﾖｼｵｶ ﾘｮｳﾄ
( 32)    31:16
( 32)    31:16

武村　知浩   (2)
ﾀｹﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ
( 34)    39:56
( 37)     8:40

髙畑　凌太   (2)
ﾀｶﾊﾀ ﾘｮｳﾀ
( 35)  1:05:22
( 30)    25:26

中村　風馬   (2)
ﾅｶﾑﾗ ﾌｳﾏ
( 41)  1:31:12
( 45)    25:50

武居　　翔   (2)
ﾀｹｲ ｶｹﾙ
( 40)  1:40:40
( 40)     9:28

稲垣　雄二   (3)
ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳｼﾞ
( 41)  1:56:15
( 37)    15:35

西村　　暉   (2)
ﾆｼﾑﾗ ﾋｶﾙ
( 41)  2:11:40
( 40)    15:25

42
 
 
 

7
 
 
 

2:12:22
 
 
 

学法石川

福　島

半澤　黎斗   (2)
ﾊﾝｻﾞﾜ ﾚｲﾄ
( 47)    34:07
( 47)    34:07

小指　卓也   (1)
ｺｻﾞｽ ﾀｸﾔ
( 47)    42:43
( 33)     8:36

芳賀　宏太郎 (2)
ﾊｶﾞ ｺｳﾀﾛｳ
( 46)  1:08:17
( 33)    25:34

横田　俊吾   (1)
ﾖｺﾀ ｼｭﾝｺﾞ
( 46)  1:32:36
( 17)    24:19

加藤　広之   (2)
ｶﾄｳ ﾋﾛﾕｷ
( 45)  1:41:49
( 25)     9:13

遠藤　拓海   (3)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾐ
( 44)  1:57:18
( 34)    15:29

久納　　碧   (2)
ｸﾉｳ ｱｵｲ
( 42)  2:12:22
( 24)    15:04

43
 
 
 

38
 
 
 

2:12:23
 
 
 

松山商

愛　媛

千守　倫央   (1)
ﾁﾓﾘ ﾄﾓﾋﾛ
( 44)    31:59
( 44)    31:59

野村　貴祐   (1)
ﾉﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ
( 45)    40:48
( 41)     8:49

小笠原　峰士 (3)
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｶｼ
( 45)  1:06:41
( 42)    25:53

門田　秀利   (3)
ｶﾄﾞﾀ ﾋﾃﾞﾄｼ
( 45)  1:32:18
( 44)    25:37

岡田　　樹   (1)
ｵｶﾀﾞ ﾀﾂｷ
( 44)  1:41:48
( 41)     9:30

大内　宏樹   (2)
ｵｵｳﾁ ｺｳｷ
( 42)  1:57:07
( 26)    15:19

木山　　凌   (1)
ｷﾔﾏ ﾘｮｳ
( 43)  2:12:23
( 34)    15:16

44
 
 
 

20
 
 
 

2:12:31
 
 
 

美方

福　井

川口　　慧   (2)
ｶﾜｸﾞﾁ ｹｲ
( 34)    31:19
( 34)    31:19

伊藤　光翼   (1)
ｲﾄｳ ｺｳｽｹ
( 41)    40:14
( 45)     8:55

谷口　　蓮   (1)
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾚﾝ
( 44)  1:06:33
( 46)    26:19

村上　勇次   (2)
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｼﾞ
( 42)  1:31:27
( 33)    24:54

熊野　颯大   (1)
ｸﾏﾉ ｿｳﾀ
( 42)  1:41:18
( 46)     9:51

時岡　宗生   (1)
ﾄｷｵｶ ﾑﾈｵ
( 43)  1:57:09
( 43)    15:51

田中　瑛人   (2)
ﾀﾅｶ ｴｲﾄ
( 44)  2:12:31
( 39)    15:22

45
 
 
 

37
 
 
 

2:13:36
 
 
 

つるぎ

徳　島

土井　拓海   (3)
ﾄﾞｲ ﾀｸﾐ
( 36)    31:20
( 36)    31:20

戸島　義貴   (2)
ﾄｼﾏ ﾖｼﾀｶ
( 40)    40:14
( 44)     8:54

片岡　龍大   (2)
ｶﾀｵｶ ﾘｭｳﾀ
( 43)  1:06:32
( 45)    26:18

宮本　大生   (1)
ﾐﾔﾓﾄ ﾀｲｷ
( 43)  1:31:30
( 37)    24:58

石川　太一   (1)
ｲｼｶﾜ ﾀｲﾁ
( 43)  1:41:29
( 47)     9:59

松浦　　蓮   (2)
ﾏﾂｳﾗ ﾚﾝ
( 45)  1:57:41
( 46)    16:12

前川　直樹   (1)
ﾏｴｶﾜ ﾅｵｷ
( 45)  2:13:36
( 45)    15:55

46
 
 
 

47
 
 
 

2:14:19
 
 
 

コザ

沖　縄

兼次　祐希   (3)
ｶﾈｼ ﾕｳｷ
( 25)    30:54
( 25)    30:54

名嘉眞　佑太 (1)
ﾅｶﾏ ﾕｳﾀ
( 36)    40:05
( 47)     9:11

山城　広大   (3)
ﾔﾏｼﾛ ｺｳﾀﾞｲ
( 41)  1:06:13
( 43)    26:08

金城　　岳   (1)
ｷﾝｼﾞｮｳ ｶﾞｸ
( 44)  1:32:09
( 46)    25:56

仲村　啓助   (2)
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ
( 46)  1:41:56
( 44)     9:47

榮野川　晴生 (2)
ｴﾉｶﾜ ﾊﾙｷ
( 46)  1:58:12
( 47)    16:16

久高　宙大   (3)
ｸﾀﾞｶ ﾋﾛﾄ
( 46)  2:14:19
( 46)    16:07

47
 
 
 

30
 
 
 

2:16:22
 
 
 

和歌山北

和歌山

沖見　史哉   (3)
ｵｷﾐ ﾌﾐﾔ
( 46)    33:13
( 46)    33:13

瀬　光稀   (2)
ﾋｾ ｺｳｷ
( 46)    42:04
( 42)     8:51

山根　昂希   (3)
ﾔﾏﾈ ｺｳｷ
( 47)  1:08:20
( 44)    26:16

松尾　拓実   (3)
ﾏﾂｵ ﾀｸﾐ
( 47)  1:34:44
( 47)    26:24

山本　怜央   (3)
ﾔﾏﾓﾄ ﾚｵ
( 47)  1:44:09
( 35)     9:25

前久保　雄貴 (3)
ﾏｴｸﾎﾞ ﾕｳｷ
( 47)  2:00:13
( 45)    16:04

藤代　湧介   (3)
ﾌｼﾞｼﾛ ﾕｳｽｹ
( 47)  2:16:22
( 47)    16:09



リスト出力日時：2016/12/25 13:06:03
2016年12月25日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 １ 区    (  10.0km  )
　　区間記録（SR) 27:48 ｼﾞｭﾘｱｽ･ｷﾞﾀﾋ  仙台育英(46)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 17 29:22 佐久長聖 長　野   1 17 29:22 佐久長聖 名取　燎太   (3)
  2 23 29:27 伊賀白鳳 三　重   2 23 29:27 伊賀白鳳 塩澤　稀夕   (3)
  3 44 29:28 九州学院 熊　本   3 44 29:28 九州学院 西田　壮志   (3)
  4 13 29:32 國學院久我山 東　京   4 13 29:32 國學院久我山 菅原　伊織   (3)
  5 33 29:33 倉敷 岡　山   5 33 29:33 倉敷 畝　　拓夢   (3)
  6 28 29:35 西脇工 兵　庫   6 28 29:35 西脇工 加藤　　淳   (3)
  7 26 29:39 洛南 京　都   7 26 29:39 洛南 清水　颯大   (3)
  8 5 29:45 秋田工 秋　田   8 5 29:45 秋田工 齋藤　　椋   (3)
  9 15 29:50 山梨学院 山　梨   9 15 29:50 山梨学院 飯島　圭吾   (3)
 10 41 29:50 鳥栖工 佐　賀  10 41 29:50 鳥栖工 井手　孝一   (3)
 11 43 29:56 大分東明 大　分  11 43 29:56 大分東明 伊東　颯汰   (3)
 12 10 30:02 東農大二 群　馬  12 10 30:02 東農大二 千明　龍之佑 (2)
 13 3 30:11 一関学院 岩　手  13 3 30:11 一関学院 小原　拓未   (3)
 14 36 30:17 小豆島 香　川  14 36 30:17 小豆島 向井　悠介   (2)
 15 45 30:20 小林 宮　崎  15 45 30:20 小林 田中　康靖   (2)
 16 8 30:24 水城 茨　城  16 8 30:24 水城 鈴木　聖人   (2)
 17 6 30:26 酒田南 山　形  17 6 30:26 酒田南 荒生　実慧   (1)
 18 11 30:30 武蔵越生 埼　玉  18 11 30:30 武蔵越生 戸口　豪琉   (3)
 19 34 30:33 世羅 広　島  19 34 30:33 世羅 吉田　圭太   (3)
 20 24 30:38 中京 岐　阜  20 24 30:38 中京 沼田　大輝   (3)
 21 14 30:39 藤沢翔陵 神奈川  21 14 30:39 藤沢翔陵 加藤　直人   (3)
 22 46 30:42 鹿児島実 鹿児島  22 46 30:42 鹿児島実 安藤　主税   (3)
 23 19 30:46 遊学館 石　川  23 19 30:46 遊学館 田中　龍誠   (3)
 24 12 30:48 市船橋 千　葉  24 12 30:48 市船橋 髙橋　翔也   (3)
 25 47 30:54 コザ 沖　縄  25 47 30:54 コザ 兼次　祐希   (3)
 26 21 30:55 浜松商 静　岡  26 21 30:55 浜松商 眞田　　翼   (3)
 27 2 30:58 青森山田 青　森  27 2 30:58 青森山田 田澤　　廉   (1)
 28 9 30:59 佐野日大 栃　木  28 9 30:59 佐野日大 大森　龍之介 (3)
 29 42 31:12 鎮西学院 長　崎  29 42 31:12 鎮西学院 小林　憲太   (3)
 30 29 31:14 智辯学園 奈　良  30 29 31:14 智辯学園 浦田　昂生   (2)
 31 16 31:15 中越 新　潟  31 16 31:15 中越 原澤　一徳   (3)
 32 25 31:16 草津東 滋　賀  32 25 31:16 草津東 吉岡　遼人   (3)
 33 1 31:18 札幌山の手 北海道  33 1 31:18 札幌山の手 金橋　佳佑   (2)
 34 20 31:19 美方 福　井  34 20 31:19 美方 川口　　慧   (2)
 35 39 31:19 高知農 高　知  35 39 31:19 高知農 池田　亜久里 (3)
 36 37 31:20 つるぎ 徳　島  36 37 31:20 つるぎ 土井　拓海   (3)
 37 31 31:22 鳥取城北 鳥　取  37 31 31:22 鳥取城北 大森　太楽   (3)
 38 40 31:25 大牟田 福　岡  38 40 31:25 大牟田 竹元　亮太   (3)
 39 27 31:33 関大北陽 大　阪  39 27 31:33 関大北陽 北﨑　拓矢   (3)
 40 18 31:37 富山商 富　山  40 18 31:37 富山商 岡里　彰大   (3)
 41 22 31:41 豊川 愛　知  41 22 31:41 豊川 関口　雄大   (1)
 42 35 31:48 西京 山　口  42 35 31:48 西京 谷村　龍生   (3)
 43 32 31:48 出雲工 島　根  43 32 31:48 出雲工 黒木　みひろ (3)
 44 38 31:59 松山商 愛　媛  44 38 31:59 松山商 千守　倫央   (1)
 45 4 32:22 仙台育英 宮　城  45 4 32:22 仙台育英 小島　優作   (2)
 46 30 33:13 和歌山北 和歌山  46 30 33:13 和歌山北 沖見　史哉   (3)
 47 7 34:07 学法石川 福　島  47 7 34:07 学法石川 半澤　黎斗   (2)



リスト出力日時：2016/12/25 13:18:12
2016年12月25日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ２ 区    (   3.0km  )
　　区間記録（SR)  7:55 佐藤　清治   佐久長聖(49)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 17 37:28 佐久長聖 長　野   1 17  8:06 佐久長聖 松崎　咲人   (1)
  2 44 37:38 九州学院 熊　本   2 44  8:10 九州学院 亀鷹　雄輝   (3)
  3 23 37:48 伊賀白鳳 三　重   3 21  8:15 浜松商 前川　優月   (3)
  4 33 37:49 倉敷 岡　山   3 28  8:15 西脇工 上村　亮太   (3)
  5 28 37:50 西脇工 兵　庫   5 33  8:16 倉敷 若林　大輝   (3)
  6 13 37:57 國學院久我山 東　京   6 40  8:18 大牟田 成瀬　隆一郎 (3)
  7 26 38:09 洛南 京　都   7 43  8:19 大分東明 木付　　琳   (2)
  8 15 38:14 山梨学院 山　梨   8 16  8:20 中越 布川　理稀雄 (3)
  9 43 38:15 大分東明 大　分   8 34  8:20 世羅 長嶺　龍之介 (3)
 10 5 38:21 秋田工 秋　田  10 23  8:21 伊賀白鳳 山田　大翔   (3)
 11 41 38:24 鳥栖工 佐　賀  10 31  8:21 鳥取城北 臼井　健太   (3)
 12 10 38:37 東農大二 群　馬  12 1  8:24 札幌山の手 石田　光輝   (2)
 13 45 38:47 小林 宮　崎  12 11  8:24 武蔵越生 服部　奏斗   (2)
 14 3 38:50 一関学院 岩　手  12 15  8:24 山梨学院 飯澤　千翔   (1)
 15 34 38:53 世羅 広　島  12 46  8:24 鹿児島実 重留　昂洋   (3)
 16 11 38:54 武蔵越生 埼　玉  16 4  8:25 仙台育英 會田　純己   (2)
 17 8 39:01 水城 茨　城  16 13  8:25 國學院久我山 中嶋　大樹   (2)
 18 6 39:01 酒田南 山　形  16 22  8:25 豊川 岩城　亮介   (1)
 19 24 39:05 中京 岐　阜  19 9  8:26 佐野日大 人見　昂誠   (2)
 20 46 39:06 鹿児島実 鹿児島  19 12  8:26 市船橋 安田　博登   (1)
 21 14 39:08 藤沢翔陵 神奈川  21 24  8:27 中京 岡田　和大   (3)
 22 36 39:09 小豆島 香　川  21 45  8:27 小林 土屋　隼己   (3)
 23 21 39:10 浜松商 静　岡  23 2  8:28 青森山田 市澤　長太   (3)
 24 12 39:14 市船橋 千　葉  24 14  8:29 藤沢翔陵 石井　雅士   (3)
 25 19 39:17 遊学館 石　川  25 26  8:30 洛南 盛本　聖也   (1)
 26 9 39:25 佐野日大 栃　木  26 19  8:31 遊学館 吉村　　聖   (3)
 27 2 39:26 青森山田 青　森  27 27  8:32 関大北陽 田中　誉也   (3)
 28 16 39:35 中越 新　潟  28 18  8:33 富山商 土井　壮一郎 (3)
 29 1 39:42 札幌山の手 北海道  29 41  8:34 鳥栖工 三俣　友作   (2)
 30 40 39:43 大牟田 福　岡  30 6  8:35 酒田南 佐藤　　颯   (3)
 31 31 39:43 鳥取城北 鳥　取  30 10  8:35 東農大二 萩原　璃来   (3)
 32 29 39:49 智辯学園 奈　良  30 29  8:35 智辯学園 馬籠　亮介   (2)
 33 42 39:53 鎮西学院 長　崎  33 5  8:36 秋田工 續木　日向   (2)
 34 25 39:56 草津東 滋　賀  33 7  8:36 学法石川 小指　卓也   (1)
 35 39 40:00 高知農 高　知  35 8  8:37 水城 山谷　昌也   (1)
 36 47 40:05 コザ 沖　縄  36 3  8:39 一関学院 澤田　大輝   (2)
 37 27 40:05 関大北陽 大　阪  37 25  8:40 草津東 武村　知浩   (2)
 38 22 40:06 豊川 愛　知  38 39  8:41 高知農 中西　唯斗   (3)
 39 18 40:10 富山商 富　山  38 42  8:41 鎮西学院 　　将夢   (3)
 40 37 40:14 つるぎ 徳　島  40 35  8:42 西京 雲井　崚太   (3)
 41 20 40:14 美方 福　井  41 38  8:49 松山商 野村　貴祐   (1)
 42 35 40:30 西京 山　口  42 30  8:51 和歌山北 瀬　光稀   (2)
 43 32 40:43 出雲工 島　根  43 36  8:52 小豆島 板倉　大起   (3)
 44 4 40:47 仙台育英 宮　城  44 37  8:54 つるぎ 戸島　義貴   (2)
 45 38 40:48 松山商 愛　媛  45 20  8:55 美方 伊藤　光翼   (1)
 46 30 42:04 和歌山北 和歌山  45 32  8:55 出雲工 山崎　穂高   (2)
 47 7 42:43 学法石川 福　島  47 47  9:11 コザ 名嘉眞　佑太 (1)



リスト出力日時：2016/12/25 13:40:31
2016年12月25日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ３ 区    ( 8.1075km )
　　区間記録（SR) 22:40 ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ   仙台育英(55)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 17 1:00:56 佐久長聖 長　野   1 33 23:09 倉敷 ｼﾞｮｴﾙ･ﾑｧｩﾗ   (3)
  2 33 1:00:58 倉敷 岡　山   2 34 23:18 世羅 ﾃﾞｰﾋﾞｯﾄﾞ･ｸﾞﾚ (2)
  3 43 1:01:49 大分東明 大　分   3 17 23:28 佐久長聖 中谷　雄飛   (2)
  4 34 1:02:11 世羅 広　島   4 43 23:34 大分東明 ﾍﾞﾇｴﾙ･ﾓｹﾞﾆ   (1)
  5 23 1:02:21 伊賀白鳳 三　重   5 4 24:19 仙台育英 ﾋﾟｰﾀｰ･ﾑﾜﾝｷﾞ  (2)
  6 44 1:02:22 九州学院 熊　本   6 26 24:22 洛南 吉田　　匠   (3)
  7 26 1:02:31 洛南 京　都   7 1 24:28 札幌山の手 ﾛｰﾚﾝｽ･ｸﾞﾚ    (2)
  8 28 1:02:34 西脇工 兵　庫   7 12 24:28 市船橋 小島　海斗   (3)
  9 10 1:03:06 東農大二 群　馬   9 10 24:29 東農大二 西山　和弥   (3)
 10 13 1:03:07 國學院久我山 東　京  10 2 24:31 青森山田 ｽﾃﾌｧﾝ･ｶﾏｳ    (1)
 11 15 1:03:07 山梨学院 山　梨  11 23 24:33 伊賀白鳳 市川　唯人   (3)
 12 5 1:03:20 秋田工 秋　田  11 40 24:33 大牟田 岩室　天輝   (3)
 13 45 1:03:27 小林 宮　崎  13 46 24:36 鹿児島実 安藤　大樹   (2)
 14 41 1:03:27 鳥栖工 佐　賀  14 14 24:39 藤沢翔陵 高橋　祐哉   (2)
 15 3 1:03:41 一関学院 岩　手  15 45 24:40 小林 吉村　晃世   (3)
 16 12 1:03:42 市船橋 千　葉  16 27 24:41 関大北陽 小林　　歩   (3)
 17 46 1:03:42 鹿児島実 鹿児島  17 8 24:42 水城 片根　洋平   (2)
 18 8 1:03:43 水城 茨　城  18 28 24:44 西脇工 三浦　拓朗   (2)
 19 11 1:03:44 武蔵越生 埼　玉  18 44 24:44 九州学院 井川　龍人   (1)
 20 14 1:03:47 藤沢翔陵 神奈川  20 11 24:50 武蔵越生 福島　健斗   (3)
 21 2 1:03:57 青森山田 青　森  21 3 24:51 一関学院 浅井　崚雅   (3)
 22 36 1:04:07 小豆島 香　川  22 15 24:53 山梨学院 八重畑　龍和 (2)
 23 1 1:04:10 札幌山の手 北海道  23 9 24:54 佐野日大 大谷　　陽   (2)
 24 21 1:04:13 浜松商 静　岡  23 22 24:54 豊川 ﾆｺﾗｽ･ｷﾌﾟﾘﾓ   (2)
 25 40 1:04:16 大牟田 福　岡  25 36 24:58 小豆島 増田　　空   (3)
 26 9 1:04:19 佐野日大 栃　木  26 5 24:59 秋田工 髙橋　　響   (3)
 27 6 1:04:38 酒田南 山　形  27 21 25:03 浜松商 小田　太賀   (3)
 28 27 1:04:46 関大北陽 大　阪  27 41 25:03 鳥栖工 橋口　魁杜   (3)
 29 24 1:04:46 中京 岐　阜  29 13 25:10 國學院久我山 手島　　駿   (2)
 30 19 1:05:00 遊学館 石　川  30 25 25:26 草津東 髙畑　凌太   (2)
 31 22 1:05:00 豊川 愛　知  31 29 25:28 智辯学園 小川　弘晃   (3)
 32 4 1:05:06 仙台育英 宮　城  31 42 25:28 鎮西学院 江口　大雅   (3)
 33 29 1:05:17 智辯学園 奈　良  33 7 25:34 学法石川 芳賀　宏太郎 (2)
 34 42 1:05:21 鎮西学院 長　崎  33 35 25:34 西京 石田　大輝   (3)
 35 25 1:05:22 草津東 滋　賀  35 6 25:37 酒田南 奥山　智広   (3)
 36 31 1:05:26 鳥取城北 鳥　取  36 24 25:41 中京 芥川　比呂   (3)
 37 39 1:05:41 高知農 高　知  36 39 25:41 高知農 淵田　凌一   (2)
 38 18 1:05:52 富山商 富　山  38 18 25:42 富山商 榎本　大倭   (2)
 39 16 1:06:00 中越 新　潟  39 19 25:43 遊学館 大石　雄太   (2)
 40 35 1:06:04 西京 山　口  39 31 25:43 鳥取城北 西原　大貴   (2)
 41 47 1:06:13 コザ 沖　縄  41 32 25:45 出雲工 高見　真拓   (1)
 42 32 1:06:28 出雲工 島　根  42 38 25:53 松山商 小笠原　峰士 (3)
 43 37 1:06:32 つるぎ 徳　島  43 47 26:08 コザ 山城　広大   (3)
 44 20 1:06:33 美方 福　井  44 30 26:16 和歌山北 山根　昂希   (3)
 45 38 1:06:41 松山商 愛　媛  45 37 26:18 つるぎ 片岡　龍大   (2)
 46 7 1:08:17 学法石川 福　島  46 20 26:19 美方 谷口　　蓮   (1)
 47 30 1:08:20 和歌山北 和歌山  47 16 26:25 中越 鈴木　康平   (2)



リスト出力日時：2016/12/25 14:08:23
2016年12月25日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ４ 区    ( 8.0875km )
　　区間記録（SR) 22:32 ﾋﾞﾀﾝ･ｶﾛｷ     世　　羅(59)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 33 1:23:59 倉敷 岡　山   1 33 23:01 倉敷 前田　舜平   (3)
  2 17 1:25:03 佐久長聖 長　野   2 44 23:06 九州学院 神林　勇太   (3)
  3 44 1:25:28 九州学院 熊　本   3 40 23:43 大牟田 吉里　　駿   (3)
  4 43 1:26:17 大分東明 大　分   4 21 23:46 浜松商 西方　大珠   (2)
  5 34 1:26:27 世羅 広　島   5 12 23:49 市船橋 鳥飼　悠生   (3)
  6 28 1:26:32 西脇工 兵　庫   6 10 23:56 東農大二 栗原　啓吾   (2)
  7 23 1:26:41 伊賀白鳳 三　重   7 28 23:58 西脇工 加井　虎造   (3)
  8 26 1:26:48 洛南 京　都   7 41 23:58 鳥栖工 吉武　佑真   (3)
  9 10 1:27:02 東農大二 群　馬   9 1 24:01 札幌山の手 宮内　明人   (2)
 10 41 1:27:25 鳥栖工 佐　賀   9 45 24:01 小林 大土手　嵩   (3)
 11 45 1:27:28 小林 宮　崎  11 16 24:02 中越 横山　　徹   (3)
 12 12 1:27:31 市船橋 千　葉  12 9 24:07 佐野日大 口　翔太   (1)
 13 15 1:27:44 山梨学院 山　梨  12 17 24:07 佐久長聖 本間　敬大   (2)
 14 46 1:27:54 鹿児島実 鹿児島  14 46 24:12 鹿児島実 飯嶌　友哉   (3)
 15 21 1:27:59 浜松商 静　岡  15 34 24:16 世羅 梶山　林太郎 (1)
 16 40 1:27:59 大牟田 福　岡  16 26 24:17 洛南 岡田　浩平   (3)
 17 13 1:28:04 國學院久我山 東　京  17 7 24:19 学法石川 横田　俊吾   (1)
 18 11 1:28:04 武蔵越生 埼　玉  18 11 24:20 武蔵越生 萩原　　海   (3)
 19 1 1:28:11 札幌山の手 北海道  18 23 24:20 伊賀白鳳 口　大介   (3)
 20 5 1:28:15 秋田工 秋　田  20 4 24:23 仙台育英 松村　翔太郎 (3)
 21 3 1:28:17 一関学院 岩　手  21 36 24:24 小豆島 真砂　春希   (3)
 22 9 1:28:26 佐野日大 栃　木  22 43 24:28 大分東明 麻生　　樹   (2)
 23 14 1:28:27 藤沢翔陵 神奈川  23 6 24:29 酒田南 遠田　光太郎 (3)
 24 36 1:28:31 小豆島 香　川  24 35 24:34 西京 仲山　大輝   (2)
 25 8 1:28:45 水城 茨　城  25 3 24:36 一関学院 下舘　真樹   (2)
 26 6 1:29:07 酒田南 山　形  26 15 24:37 山梨学院 深澤　亮哉   (3)
 27 27 1:29:25 関大北陽 大　阪  26 32 24:37 出雲工 槇原　洸槻   (2)
 28 2 1:29:28 青森山田 青　森  28 27 24:39 関大北陽 中村　雅史   (3)
 29 4 1:29:29 仙台育英 宮　城  29 14 24:40 藤沢翔陵 相澤　龍明   (2)
 30 24 1:29:42 中京 岐　阜  30 22 24:44 豊川 永田　一輝   (2)
 31 22 1:29:44 豊川 愛　知  31 19 24:49 遊学館 町　　桟吾   (1)
 32 19 1:29:49 遊学館 石　川  32 31 24:53 鳥取城北 南後　海里   (2)
 33 16 1:30:02 中越 新　潟  33 20 24:54 美方 村上　勇次   (2)
 34 31 1:30:19 鳥取城北 鳥　取  34 5 24:55 秋田工 天野　竜汰   (2)
 35 42 1:30:26 鎮西学院 長　崎  35 24 24:56 中京 関谷　将太郎 (2)
 36 29 1:30:27 智辯学園 奈　良  36 13 24:57 國學院久我山 佐久間　秀德 (2)
 37 35 1:30:38 西京 山　口  37 37 24:58 つるぎ 宮本　大生   (1)
 38 39 1:30:53 高知農 高　知  38 8 25:02 水城 福島　正訓   (2)
 39 18 1:31:04 富山商 富　山  39 42 25:05 鎮西学院 阿比留　魁   (3)
 40 32 1:31:05 出雲工 島　根  40 29 25:10 智辯学園 乗松　完冴   (2)
 41 25 1:31:12 草津東 滋　賀  41 18 25:12 富山商 山本　真二郎 (3)
 42 20 1:31:27 美方 福　井  41 39 25:12 高知農 西村　拓海   (2)
 43 37 1:31:30 つるぎ 徳　島  43 2 25:31 青森山田 髙間舘　裕   (3)
 44 47 1:32:09 コザ 沖　縄  44 38 25:37 松山商 門田　秀利   (3)
 45 38 1:32:18 松山商 愛　媛  45 25 25:50 草津東 中村　風馬   (2)
 46 7 1:32:36 学法石川 福　島  46 47 25:56 コザ 金城　　岳   (1)
 47 30 1:34:44 和歌山北 和歌山  47 30 26:24 和歌山北 松尾　拓実   (3)



リスト出力日時：2016/12/25 14:16:18
2016年12月25日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ５ 区    (   3.0km  )
　　区間記録（SR)  8:22 浅井　利雄   小　　出(23)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 33 1:32:55 倉敷 岡　山   1 17  8:44 佐久長聖 内田　　光   (3)
  2 17 1:33:47 佐久長聖 長　野   2 44  8:49 九州学院 亀鷹　大輝   (3)
  3 44 1:34:17 九州学院 熊　本   3 28  8:51 西脇工 境　　勇樹   (3)
  4 28 1:35:23 西脇工 兵　庫   4 14  8:52 藤沢翔陵 小町　悠人   (3)
  5 43 1:35:28 大分東明 大　分   5 15  8:54 山梨学院 矢島　洸一   (2)
  6 34 1:35:31 世羅 広　島   6 23  8:55 伊賀白鳳 野田　啓太   (3)
  7 23 1:35:36 伊賀白鳳 三　重   7 33  8:56 倉敷 畝　　歩夢   (3)
  8 26 1:35:53 洛南 京　都   8 21  8:57 浜松商 小倉　知也   (3)
  9 10 1:36:19 東農大二 群　馬   9 46  8:58 鹿児島実 小野　　僚   (3)
 10 41 1:36:30 鳥栖工 佐　賀  10 3  8:59 一関学院 小倉　朝陽   (1)
 11 15 1:36:38 山梨学院 山　梨  11 9  9:01 佐野日大 金久保　遥   (2)
 12 12 1:36:38 市船橋 千　葉  12 4  9:02 仙台育英 岩原　智昭   (3)
 13 45 1:36:39 小林 宮　崎  13 34  9:04 世羅 愼　　颯斗   (2)
 14 46 1:36:52 鹿児島実 鹿児島  14 26  9:05 洛南 岩嵜　友也   (2)
 15 21 1:36:56 浜松商 静　岡  14 41  9:05 鳥栖工 西久保　遼   (1)
 16 11 1:37:13 武蔵越生 埼　玉  16 18  9:06 富山商 河上　雄哉   (3)
 17 13 1:37:15 國學院久我山 東　京  17 12  9:07 市船橋 川上　勇士   (1)
 18 3 1:37:16 一関学院 岩　手  18 1  9:08 札幌山の手 宮内　大晟   (2)
 19 14 1:37:19 藤沢翔陵 神奈川  19 11  9:09 武蔵越生 菅原　拓海   (3)
 20 1 1:37:19 札幌山の手 北海道  20 2  9:10 青森山田 鶴居　陸斗   (3)
 21 40 1:37:22 大牟田 福　岡  21 8  9:11 水城 小林　竜也   (1)
 22 9 1:37:27 佐野日大 栃　木  21 13  9:11 國學院久我山 松浦　直彦   (3)
 23 5 1:37:40 秋田工 秋　田  21 43  9:11 大分東明 熊谷　　奨   (1)
 24 8 1:37:56 水城 茨　城  21 45  9:11 小林 大坪　幸太   (1)
 25 36 1:37:57 小豆島 香　川  25 7  9:13 学法石川 加藤　広之   (2)
 26 4 1:38:31 仙台育英 宮　城  26 16  9:14 中越 小野塚　玄   (3)
 27 2 1:38:38 青森山田 青　森  26 29  9:14 智辯学園 舩津　一帆   (1)
 28 27 1:38:50 関大北陽 大　阪  28 10  9:17 東農大二 小林　飛斗   (1)
 29 6 1:38:55 酒田南 山　形  29 39  9:18 高知農 中村　文哉   (1)
 30 22 1:39:05 豊川 愛　知  30 19  9:19 遊学館 岡嶋　　翼   (2)
 31 24 1:39:07 中京 岐　阜  31 22  9:21 豊川 山本　起弘   (2)
 32 19 1:39:08 遊学館 石　川  32 40  9:23 大牟田 上村　洋介   (2)
 33 16 1:39:16 中越 新　潟  32 42  9:23 鎮西学院 西川　昇吾   (3)
 34 29 1:39:41 智辯学園 奈　良  34 35  9:24 西京 吉井　道歩   (2)
 35 42 1:39:49 鎮西学院 長　崎  35 5  9:25 秋田工 鈴木　玲央   (1)
 36 31 1:39:53 鳥取城北 鳥　取  35 24  9:25 中京 蓑島　晃佑   (3)
 37 35 1:40:02 西京 山　口  35 27  9:25 関大北陽 坊池　一真   (2)
 38 18 1:40:10 富山商 富　山  35 30  9:25 和歌山北 山本　怜央   (3)
 39 39 1:40:11 高知農 高　知  39 36  9:26 小豆島 丸山　大輝   (1)
 40 25 1:40:40 草津東 滋　賀  40 25  9:28 草津東 武居　　翔   (2)
 41 32 1:40:43 出雲工 島　根  41 38  9:30 松山商 岡田　　樹   (1)
 42 20 1:41:18 美方 福　井  42 31  9:34 鳥取城北 竹山　朝陽   (1)
 43 37 1:41:29 つるぎ 徳　島  43 32  9:38 出雲工 島津　　梓   (2)
 44 38 1:41:48 松山商 愛　媛  44 47  9:47 コザ 仲村　啓助   (2)
 45 7 1:41:49 学法石川 福　島  45 6  9:48 酒田南 髙橋　涼太   (1)
 46 47 1:41:56 コザ 沖　縄  46 20  9:51 美方 熊野　颯大   (1)
 47 30 1:44:09 和歌山北 和歌山  47 37  9:59 つるぎ 石川　太一   (1)



リスト出力日時：2016/12/25 14:30:46
2016年12月25日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ６ 区    (   5.0km  )
　　区間記録（SR) 14:14 佐々木　寛文 佐久長聖(59)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 33 1:47:41 倉敷 岡　山   1 33 14:46 倉敷 北野　太翔   (2)
  2 17 1:48:38 佐久長聖 長　野   2 17 14:51 佐久長聖 相馬　崇史   (3)
  3 44 1:49:16 九州学院 熊　本   3 12 14:58 市船橋 佃　　康平   (2)
  4 28 1:50:21 西脇工 兵　庫   3 28 14:58 西脇工 寺前　友喜   (3)
  5 43 1:50:30 大分東明 大　分   5 35 14:59 西京 安村　晴樹   (2)
  6 23 1:50:45 伊賀白鳳 三　重   5 44 14:59 九州学院 加藤　純平   (3)
  7 34 1:50:51 世羅 広　島   7 46 15:00 鹿児島実 稻留　涼斗   (3)
  8 26 1:51:08 洛南 京　都   8 5 15:01 秋田工 佐藤　慎太郎 (3)
  9 41 1:51:34 鳥栖工 佐　賀   9 43 15:02 大分東明 久綱　一輝   (2)
 10 12 1:51:36 市船橋 千　葉  10 21 15:03 浜松商 藤城　裕大   (2)
 11 10 1:51:43 東農大二 群　馬  11 41 15:04 鳥栖工 米野　航成   (3)
 12 15 1:51:46 山梨学院 山　梨  12 6 15:05 酒田南 佐藤　琉稀   (2)
 13 46 1:51:52 鹿児島実 鹿児島  13 15 15:08 山梨学院 志村　仁夢   (3)
 14 21 1:51:59 浜松商 静　岡  13 24 15:08 中京 森　　拳真   (2)
 15 45 1:52:03 小林 宮　崎  15 23 15:09 伊賀白鳳 中西　優汰   (2)
 16 13 1:52:25 國學院久我山 東　京  16 13 15:10 國學院久我山 安達　　翼   (3)
 17 1 1:52:30 札幌山の手 北海道  17 1 15:11 札幌山の手 伊藤　洋平   (3)
 18 14 1:52:32 藤沢翔陵 神奈川  18 40 15:12 大牟田 桜木　啓仁   (3)
 19 11 1:52:33 武蔵越生 埼　玉  19 14 15:13 藤沢翔陵 中島　隆太   (1)
 20 40 1:52:34 大牟田 福　岡  20 42 15:14 鎮西学院 平山　寛人   (3)
 21 5 1:52:41 秋田工 秋　田  21 26 15:15 洛南 熱田　賢哉   (3)
 22 9 1:52:49 佐野日大 栃　木  22 8 15:16 水城 長山　勇貴   (1)
 23 3 1:52:51 一関学院 岩　手  22 32 15:16 出雲工 柳樂　天斗   (3)
 24 8 1:53:12 水城 茨　城  24 16 15:18 中越 大倉　真亜玖 (2)
 25 36 1:53:19 小豆島 香　川  24 18 15:18 富山商 森野　　滉   (3)
 26 6 1:54:00 酒田南 山　形  26 38 15:19 松山商 大内　宏樹   (2)
 27 2 1:54:02 青森山田 青　森  27 11 15:20 武蔵越生 高橋　　崚   (1)
 28 4 1:54:14 仙台育英 宮　城  27 34 15:20 世羅 幟立　晃汰   (2)
 29 24 1:54:15 中京 岐　阜  29 9 15:22 佐野日大 森下　舜也   (3)
 30 27 1:54:22 関大北陽 大　阪  29 36 15:22 小豆島 竹上　世那   (2)
 31 16 1:54:34 中越 新　潟  31 2 15:24 青森山田 及川　雄誌   (2)
 32 22 1:54:35 豊川 愛　知  31 10 15:24 東農大二 星野　一平   (1)
 33 19 1:54:47 遊学館 石　川  31 45 15:24 小林 河野　祥哉   (2)
 34 35 1:55:01 西京 山　口  34 7 15:29 学法石川 遠藤　拓海   (3)
 35 42 1:55:03 鎮西学院 長　崎  35 22 15:30 豊川 山本　昂佑   (2)
 36 29 1:55:16 智辯学園 奈　良  36 27 15:32 関大北陽 坂本　凱哉   (3)
 37 18 1:55:28 富山商 富　山  37 3 15:35 一関学院 及川　瑠音   (1)
 38 31 1:55:44 鳥取城北 鳥　取  37 25 15:35 草津東 稲垣　雄二   (3)
 39 39 1:55:52 高知農 高　知  37 29 15:35 智辯学園 尾鼻　祐希   (3)
 40 32 1:55:59 出雲工 島　根  40 19 15:39 遊学館 三浦　創太   (3)
 41 25 1:56:15 草津東 滋　賀  41 39 15:41 高知農 安岡　里哉   (3)
 42 38 1:57:07 松山商 愛　媛  42 4 15:43 仙台育英 三條　拓士   (3)
 43 20 1:57:09 美方 福　井  43 20 15:51 美方 時岡　宗生   (1)
 44 7 1:57:18 学法石川 福　島  43 31 15:51 鳥取城北 德田　大祐   (3)
 45 37 1:57:41 つるぎ 徳　島  45 30 16:04 和歌山北 前久保　雄貴 (3)
 46 47 1:58:12 コザ 沖　縄  46 37 16:12 つるぎ 松浦　　蓮   (2)
 47 30 2:00:13 和歌山北 和歌山  47 47 16:16 コザ 榮野川　晴生 (2)



リスト出力日時：2016/12/25 14:46:53
2016年12月25日 12時30分スタート

男子 駅伝
高校最高記録(HBR) 2:02:18  佐久長聖　　(長　野)   2008.12.21
国内国際最高記録  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20
大 会  記 録(GR)  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ７ 区    (   5.0km  )
　　区間記録（SR) 13:58 森口　祐介   西 脇 工(49)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 33 2:02:34 倉敷 岡　山   1 44 14:35 九州学院 大藏　洋人   (3)
  2 17 2:03:16 佐久長聖 長　野   2 22 14:37 豊川 深澤　空良   (3)
  3 44 2:03:51 九州学院 熊　本   3 4 14:38 仙台育英 竹林　宏斗   (3)
  4 43 2:05:22 大分東明 大　分   3 14 14:38 藤沢翔陵 鈴木　大海   (3)
  5 23 2:05:31 伊賀白鳳 三　重   3 17 14:38 佐久長聖 丸山　幸輝   (2)
  6 28 2:05:41 西脇工 兵　庫   6 1 14:43 札幌山の手 松尾　　陸   (2)
  7 34 2:05:49 世羅 広　島   7 23 14:46 伊賀白鳳 田辺　佑典   (3)
  8 26 2:06:10 洛南 京　都   8 10 14:47 東農大二 金井　啓太   (3)
  9 41 2:06:24 鳥栖工 佐　賀   9 40 14:49 大牟田 原田　宗広   (3)
 10 12 2:06:29 市船橋 千　葉  10 41 14:50 鳥栖工 森　　智哉   (2)
 11 10 2:06:30 東農大二 群　馬  10 46 14:50 鹿児島実 松山　勇斗   (2)
 12 46 2:06:42 鹿児島実 鹿児島  12 9 14:51 佐野日大 宮崎　佑喜   (3)
 13 15 2:06:50 山梨学院 山　梨  13 13 14:52 國學院久我山 渡邉　　海   (3)
 14 21 2:06:54 浜松商 静　岡  13 43 14:52 大分東明 松岡　涼真   (3)
 15 45 2:07:03 小林 宮　崎  15 12 14:53 市船橋 小鷹　優介   (3)
 16 14 2:07:10 藤沢翔陵 神奈川  15 33 14:53 倉敷 名合　治紀   (2)
 17 1 2:07:13 札幌山の手 北海道  17 5 14:54 秋田工 竹村　拓真   (1)
 18 13 2:07:17 國學院久我山 東　京  18 21 14:55 浜松商 藤原　　慎   (3)
 19 40 2:07:23 大牟田 福　岡  19 11 14:58 武蔵越生 川田　啓仁   (1)
 20 11 2:07:31 武蔵越生 埼　玉  19 34 14:58 世羅 前垣内　皓大 (1)
 21 5 2:07:35 秋田工 秋　田  21 35 15:00 西京 中村　優吾   (1)
 22 9 2:07:40 佐野日大 栃　木  21 45 15:00 小林 畦地　貴斗   (1)
 23 3 2:08:01 一関学院 岩　手  23 26 15:02 洛南 三原　魁人   (2)
 24 8 2:08:19 水城 茨　城  24 7 15:04 学法石川 久納　　碧   (2)
 25 36 2:08:34 小豆島 香　川  24 15 15:04 山梨学院 吉田　　巧   (3)
 26 4 2:08:52 仙台育英 宮　城  26 8 15:07 水城 中島　哲平   (3)
 27 22 2:09:12 豊川 愛　知  26 16 15:07 中越 佐藤　拓人   (2)
 28 6 2:09:15 酒田南 山　形  28 3 15:10 一関学院 小原　睦史   (3)
 29 24 2:09:30 中京 岐　阜  28 31 15:10 鳥取城北 山根　鉄朗   (2)
 30 27 2:09:39 関大北陽 大　阪  30 42 15:14 鎮西学院 冨永　裕憂   (1)
 31 16 2:09:41 中越 新　潟  31 6 15:15 酒田南 佐藤　亜央人 (2)
 32 2 2:09:52 青森山田 青　森  31 24 15:15 中京 市川　佳孝   (3)
 33 35 2:10:01 西京 山　口  31 36 15:15 小豆島 真砂　　匠   (3)
 34 19 2:10:15 遊学館 石　川  34 38 15:16 松山商 木山　　凌   (1)
 35 42 2:10:17 鎮西学院 長　崎  35 27 15:17 関大北陽 前田　颯真   (2)
 36 18 2:10:47 富山商 富　山  36 18 15:19 富山商 福田　将大   (1)
 37 31 2:10:54 鳥取城北 鳥　取  36 32 15:19 出雲工 田部　雄作   (3)
 38 29 2:11:08 智辯学園 奈　良  38 28 15:20 西脇工 大西　峻平   (2)
 39 32 2:11:18 出雲工 島　根  39 20 15:22 美方 田中　瑛人   (2)
 40 39 2:11:27 高知農 高　知  40 25 15:25 草津東 西村　　暉   (2)
 41 25 2:11:40 草津東 滋　賀  41 19 15:28 遊学館 杵渕　竜弥   (1)
 42 7 2:12:22 学法石川 福　島  42 39 15:35 高知農 武山　弘周   (3)
 43 38 2:12:23 松山商 愛　媛  43 2 15:50 青森山田 菊池　　秦   (2)
 44 20 2:12:31 美方 福　井  44 29 15:52 智辯学園 坂本　泰輔   (3)
 45 37 2:13:36 つるぎ 徳　島  45 37 15:55 つるぎ 前川　直樹   (1)
 46 47 2:14:19 コザ 沖　縄  46 47 16:07 コザ 久高　宙大   (3)
 47 30 2:16:22 和歌山北 和歌山  47 30 16:09 和歌山北 藤代　湧介   (3)



リスト出力日時：2016/12/25 14:47:54
2016年12月25日 12時30分スタート

男子 駅伝
高校最高記録(HBR) 2:02:18  佐久長聖　　(長　野)   2008.12.21
国内国際最高記録  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20
大 会  記 録(GR)  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20

順位変動表

チーム 1 2 3 4 5 6 7 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム

佐久長聖   1 33 2:02:34 倉敷

伊賀白鳳   2 17 2:03:16 佐久長聖

九州学院   3 44 2:03:51 九州学院

國學院久我山   4 43 2:05:22 大分東明

倉敷   5 23 2:05:31 伊賀白鳳

西脇工   6 28 2:05:41 西脇工

洛南   7 34 2:05:49 世羅

秋田工   8 26 2:06:10 洛南

山梨学院   9 41 2:06:24 鳥栖工

鳥栖工  10 12 2:06:29 市船橋

大分東明  11 10 2:06:30 東農大二

東農大二  12 46 2:06:42 鹿児島実

一関学院  13 15 2:06:50 山梨学院

小豆島  14 21 2:06:54 浜松商

小林  15 45 2:07:03 小林

水城  16 14 2:07:10 藤沢翔陵

酒田南  17 1 2:07:13 札幌山の手

武蔵越生  18 13 2:07:17 國學院久我山

世羅  19 40 2:07:23 大牟田

中京  20 11 2:07:31 武蔵越生

藤沢翔陵  21 5 2:07:35 秋田工

鹿児島実  22 9 2:07:40 佐野日大

遊学館  23 3 2:08:01 一関学院

市船橋  24 8 2:08:19 水城

コザ  25 36 2:08:34 小豆島

浜松商  26 4 2:08:52 仙台育英

青森山田  27 22 2:09:12 豊川

佐野日大  28 6 2:09:15 酒田南

鎮西学院  29 24 2:09:30 中京

智辯学園  30 27 2:09:39 関大北陽

中越  31 16 2:09:41 中越

草津東  32 2 2:09:52 青森山田

札幌山の手  33 35 2:10:01 西京

美方  34 19 2:10:15 遊学館

高知農  35 42 2:10:17 鎮西学院

つるぎ  36 18 2:10:47 富山商

鳥取城北  37 31 2:10:54 鳥取城北

大牟田  38 29 2:11:08 智辯学園

関大北陽  39 32 2:11:18 出雲工

富山商  40 39 2:11:27 高知農

豊川  41 25 2:11:40 草津東

西京  42 7 2:12:22 学法石川

出雲工  43 38 2:12:23 松山商

松山商  44 20 2:12:31 美方

仙台育英  45 37 2:13:36 つるぎ

和歌山北  46 47 2:14:19 コザ

学法石川  47 30 2:16:22 和歌山北
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